СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУРНАШЕВО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
20 декабря 2023 года                                                                                                     № 120
Об  утверждении реестра объектов
 муниципального имущества муниципального
образования сельское поселение «Село Бурнашево»

               Руководствуясь ст. 125 Гражданского кодекса РФ, Бюджетным кодексом РФ, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина России  от 10.02.2008 № 25н, Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево» Сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Утвердить реестр объектов муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево» по состоянию на 01 января 2024 года (приложение № 1, № 2).
[bookmark: _GoBack]2.  Признать утратившим силу решение Сельской Думы № 88 от 20.12.2022г. «Об утверждении реестра объектов муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем вывешивания в специально отведенных местах в здании администрации сельского поселения «Село Бурнашево» и муниципальной библиотеке, а также  размещению на сайте администрации муниципального района «Козельский район» в сети Интернет по адресу: https://kozelskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава муниципального образования                             Г.И. Бойцов